

LOGISTIK-NORD ApS

Klostergade 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 88 61 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Helle Inge Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

LOGISTIK-NORD ApS

Klostergade 8

9490 Pandrup

CVR-nr.: 32 88 61 40

Stiftet: 29. april 2010

Hjemsted: Pandrup

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Helle Inge Damsgaard, Direktør

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3

9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er distribution af dagblade m.m.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305.280 mod 176.217 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.258 mod 19.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab:

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Det er ledelses forventning, at kapitalen reetableres ved positiv indtjening ved forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	305.280	176.217
1 Personaleomkostninger	-135.784	-104.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.228	-31.699
Driftsresultat	141.268	39.761
Øvrige finansielle omkostninger	-17.010	-14.719
Resultat før skat	124.258	25.042
Skat af årets resultat	-28.000	-5.700
Årets resultat	96.258	19.342
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.258	19.342
Disponeret i alt	96.258	19.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Biler	84.294	43.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.250	12.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.544</u>	<u>55.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.544</u>	<u>55.772</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	237.171	96.500
Varebeholdninger i alt	<u>237.171</u>	<u>96.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.570	43.363
Udskudte skatteaktiver	22.000	50.000
Andre tilgodehavender	32.575	0
Periodeafgrænsningsposter	45.952	59.155
Tilgodehavender i alt	<u>124.097</u>	<u>152.518</u>
Likvide beholdninger	29.481	40.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.749</u>	<u>289.651</u>
Aktiver i alt	<u>482.293</u>	<u>345.423</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-83.618	-179.876
	Egenkapital i alt	<u>-3.618</u>	<u>-99.876</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.912	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.039	113.594
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.790	28.790
	Anden gæld	404.170	302.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.911</u>	<u>445.299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>485.911</u>	<u>445.299</u>
	 Passiver i alt	 <u>482.293</u>	 <u>345.423</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.252	103.662
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.532</u>	<u>1.095</u>
	<u>135.784</u>	<u>104.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-179.876	-199.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.258</u>	<u>19.342</u>
	<u>-83.618</u>	<u>-179.876</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr.		
